CÓDIGO ÁREA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO NA
PROVA ESCRITA

PONTUAÇÃO NA
PROVA DIDÁTICA

PONTUAÇÃO NA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

12 ANÁLISE NUTRICIONAL DE POPULAÇÕES 328 NATHALIA SERNIZON GUIMARAES 20/02/1989 73 90 62 225 1º

12 ANÁLISE NUTRICIONAL DE POPULAÇÕES 412 DEBORA VASCONCELOS BASTOS MARQUES 06/04/1984 80 77 58 215 2º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 31 ALINE TEIXEIRA SILVA 18/01/1985 81 93 52 226 1º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 46 THAIS OLIVEIRA DA SILVA 30/01/1992 87 94 36 217 2º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 186 RAFAEL FERNANDO MENDES BARBOSA 02/06/1990 82 86 36 204 3º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 410 MOEMA SANTOS SOUZA 14/11/1977 81 82 41 204 4º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 309 ALISSON JUNIOR DOS SANTOS 27/01/1987 82 74 42 198 5º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 501 TALYTA DO CARMO VILELA 19/02/1988 79 76 31 186 6º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 175 ANNA BRUNET MONTEIRO ARAUJO 25/03/1989 83 71 23 177 7º

19 ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM HOSPITALAR 541 ALINE OLIVEIRA RUSSI PEREIRA 16/04/1983 70 82 24 176 8º

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA 89 NAYARA IZABEL VIANA MOURA 11/03/1988 86 95 45 226 1º

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA 177 GLENDA SAMARA DIAS SANTOS 18/09/1988 80 81 57 218 2º

25 MORFOLOGIA COM ÊNFASE EM CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA 416 ELTON LUIZ SCUDELER 12/12/1987 79 84 53 216 3º

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e considerando incorreção na soma da nota final de alguns candidatos, COMUNICA a Classificação Preliminar Retificado para as vagas 12, 19, 25, 29 e 30  do Concurso para provimento de cargos da carreira de
Professor de Educação Superior da Universidade do Estado de Minas Gerais

CÓDIGO ÁREA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO NA
PROVA ESCRITA

PONTUAÇÃO NA
PROVA DIDÁTICA

PONTUAÇÃO NA
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 01/2021, de 15 de setembro de 2021

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e considerando incorreção na soma da nota final de alguns candidatos, COMUNICA a Classificação Preliminar Retificado para as vagas 12, 19, 25, 29 e 30  do Concurso para provimento de cargos da carreira de
Professor de Educação Superior da Universidade do Estado de Minas Gerais

29 DIETÉTICA 324 GISLAINE FERREIRA NOGUEIRA 10/04/1988 85 82 62 229 1º

29 DIETÉTICA 189 CARLA TEIXERA SILVA DE CARVALHO 04/12/1988 89 86 42 217 2º

29 DIETÉTICA 383 ISABELLE CHRISTINE VIEIRA DA SILVA MARTINS 13/05/1987 78 87 51 216 3º

29 DIETÉTICA 113 MARIANA ARAUJO VIEIRA DO CARMO 06/04/1990 70 97 44 211 4º

29 DIETÉTICA 494 JESSICA ABDO GONCALVES TOSATTI 19/01/1989 87 71 37 195 5º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 399 NILCE ELAINE XIOL MORAIS GONCALVES 14/03/1970 75 75 61 211 1º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 224 ROAS DE ARAUJO COSTA 27/08/1992 88 75 43 206 2º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 339 BRUNA CAROLINE CHAVES GARCIA 02/09/1992 80 71 40 191 3º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 153 ANA BEATRIZ FARIAS DE SOUZZA 18/02/1992 74 82 32 188 4º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 81 ISIYARA TAVERNA PIMENTA 27/07/1993 78 79 28 185 5º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 219 THATIANE DANIELLY SANTOS 23/09/1988 81 82 19 182 6º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 510 MILEDE HANNER SARAIVA PAES 21/02/1990 76 74 24 174 7º

30 DESNUTRIÇÃO E DESENVOLVIMENTO FISIOLÓGICO 270 JULIA ROSENTAL DE SOUZA CRUZ 22/07/1992 78 71 19 168 8º

THIAGO TORRES COSTA PEREIRA
Reitor em exercício da Universidade do Estado de Minas Gerais

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2022.

Conforme item 12.1 do Edital, o prazo para interposição de recurso será de 2 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação oficial do ato objeto do recurso, nos termos do artigo 22 do Regulamento Geral de Concurso Público, instituído pelo Decreto
Estadual nº. 42.899, de 17 de setembro de 2002.